百年
品质
欧
洲
源于1893年
120
全新数字万用表 CA5212, CA5215 和CA5217
方便使用和维护

测试探棒（红、
黑各一个）
订货号 产品名称 产品信息
技术规格
CA5212 CA5215 CA5217
4000 字
●
0,2% /0,5%
●
600 V
600 V
10A
40 MΩ
100 mF
●
●
●
●
●
●
-20℃, 55℃
●
●
●
2米 / IP54
500
●
600V
●
1年
6000 字
●
0,2% /0,5%
●
1000V
750V
10A
●
60 MΩ
100 mF
●
●
●
●
●
●
●
●
-20℃, 55℃
●
●
●
2米 / IP54
500
●
600V
●
1年
6000 字
●
0,2% /0,5%
●
1000V
750V
10A
●
60 MΩ
1kHz
100 mF
+1200 ℃
 1%到99%
●